8		ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
__________________ 2020 года

	О принятии к сведению протокола №____ заседания счётной комиссии об избрании председателя и секретаря счётной комиссии для проведения тайного голосования с использованием бюллетеней и определения его результатов

Заслушав члена счётной комиссии ______________________________  огласившего протокол №____ заседания счётной комиссии от ________2020 года об избрании председателя и секретаря счётной комиссии для проведения тайного голосования с использованием бюллетеней и определения его результатов, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
1. Принять к сведению протокол №_____ заседания счётной комиссии от _________ 2020 года об избрании председателя и секретаря счётной комиссии для проведения тайного голосования с использованием бюллетеней и определения его результатов.
2. Считать избранными:
председателем счётной комиссии – _____________________________;
секретарём счётной комиссии – ________________________________.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
________________2020 года
№ _____